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一、国际原油
（一）、国际原油市场回顾
1. 1  国际原油收盘价涨跌情况（单位：美元/桶）
单位：美元/桶

	日期
	纽交所
	伦交所
	影响因素

	2017-7-12
	45.49
	47.74
	美国原油和汽油库存大降为油价带来有效提振，但美国原油产量再攀高位令供应过剩担忧情绪继续升温，油价反弹空间遭受限制。

	2017-7-11
	45.04
	47.52
	美国能源信息局当天发布的报告说，预计2018年美国原油日产量为990万桶，较上个月的预期有所下降。该数据当天支撑国际油价上涨。

	2017-7-10
	44.4
	46.88
	尽管国际油价反弹，但投资者对于原油市场供过于求的担忧依然存在，油价短期内将继续承压。

	2017-7-7
	44.23
	46.71
	本周美国运营的油田钻井数量达763个，比前一周增加7个。投资者担忧原油市场将继续供过于求，油价当天承压下跌。

	2017-7-6
	45.52
	48.11
	美国能源信息局当天公布的报告显示，上周美国全国商业原油库存减少630万桶。美元走低也增加了以美元计价的石油的投资吸引力，助推油价上涨。


1. 2  国际原油市场价格走势图
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（二）.近期影响国际原油市场的主要因素
1、美国原油库存情况

美国能源信息署(EIA)公布的数据显示，美国截至7月7日当周EIA原油库存骤降756.4万桶，预期为下降226.47万桶。库欣原油库存下降194.8万桶，预期为下降133.4万桶。精炼油库存增加313.1万桶，预期为增加72.84万桶。汽油库存下降164.7万桶，预期为下降68.18万桶。美国石油协会（API）数据显示，上周美国原油库存骤降，降幅远超预期，汽油库存也意外下降，但馏分油库存增加。截至7月7日当周，美国原油库存减少810万桶至5.21522亿桶，分析师预估为减少290万桶。库欣原油库存减少200万桶。汽油库存减少80.1万桶，分析师预估为增长110万桶。馏分油库存增加210万桶，分析师预估为增加110万桶。

2、美国经济形势

美股周三收高，道指创历史新高，纳指连续第四个交易日上涨。美联储主席耶伦在国会发表的证词中强调央行的渐进加息立场，并对美国经济前景表示乐观。

美东时间7月12日16：00（北京时间7月13日04：00），道指涨123.07点，或0.58%，报21，532.14点；标普指数(2443.25, 17.74, 0.73%)涨17.72点，或0.73%，报2，443.25点；纳指涨67.87点，或1.10%，报6，261.17点。

美联储主席珍妮特耶伦在国会的半年度讲话备受关注。在事先准备好的讲话稿中，耶伦表示，美国经济在未来几年应该会继续扩张，使央行可以继续加息。她同时也强调，美联储正在关注过低的通货膨胀率。

“经济前景总是存在相当大的不确定性，”耶伦周三在为美国众议院金融服务委员会准备好的书面证词中表示。“例如，通货膨胀对资源利用率的收紧将会在何时以及作出多大的反应就有不确定性。”

耶伦周四还将在参议院银行委员会发表证词。除非美国总统唐纳德-特朗普提名其连任，否则这将是耶伦作为美联储主席在国会的最后一次作证。耶伦的任期将于明年2月3日结束。

耶伦强调，美联储对于通胀继续低于2%的目标保持警惕。联邦公开市场委员会的其他成员近几天表达了类似的担忧。她说：“未来几个月，委员会将会密切关注通胀发展。”

美联储在周三公布的最新《经济景气状况褐皮书报告》中表示，过去几周内，全美所有地区的经济以轻微至中等速度扩张，其中低技能和高技能的工作岗位出现薪资压力。

美联储报告称，“6月份所有12个联邦储备地区的经济活动都在扩张，扩张程度从轻微到温和不等。”褐皮书报告是美联储12个地区储备银行收集的经济报告的一个总结。

褐皮书报告表示，大多数地区的家庭支出也有所增长，但在美联储的部分地区，汽车销量下降了一半，一些地区的汽车销量也出现了更大的放缓。

费城联储报告称，“服装销售持续受到冲击，传统商店和商场受到零售破产激增的冲击。该地区的工资压力继续保持温和。

这份报告与美联储近期的政策声明以及美联储主席耶伦周三在国会山的证词一致。耶伦告诉国会，美联储仍将继续加息，并很快开始削减其资产负债表。

3、 世界经济形势

瑞士金融市场监管机构已批准该国一家私人银行提供比特币资产管理服务，从而为全球其他银行提供数字货币产品树立了先例。总部位于苏黎世的安勤私人银行（Falcon Private Bank）周三宣布，瑞士金融市场监督管理局（FINMA）已批准该行管理基于区块链技术的资产。该行全球产品和服务主管Arthur Vayloyan接受CNBC采访时表示，此举的意义远远超过了比特币本身，“这是货币兑换的新篇章。作为一位金融行业合伙人，我认为我们已经成为这一战略的一部分。”

全球衍生品市场龙头芝商所（CME Group）发布的最新数据显示，第二季度芝商所电子期权产品在全球范围内的交易量大幅增长，较去年同期增长30%，达到220万份合约。数据显示，上季芝商所产品全球日均交易量为1650万份合约，较2016年第二季度增长7%；期权日均交易量为360万份合约，较2016年第二季度增长21%。截至6月底的持仓为1.13亿份合约，较2016年6月底增长7%。在亚太市场上，芝商所产品第二季度日均交易量为63.7万份合约，较2016年第二季度增长5%，这主要是受到利率、外汇和金属产品交易量增长推动；在亚太地区的期权日均交易量为3.5万份合约，较2016年第二季度增长18%。
（三）、2017年5月份全国原油进出口统计数据

单位：千克，美元

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	俄罗斯联邦
	5736127097
	$2,203,094,768.00 
	0
	$0.00 

	安哥拉
	5558899426
	$2,142,989,993.00 
	0
	$0.00 

	沙特阿拉伯
	4432163823
	$1,714,188,038.00 
	0
	$0.00 

	阿曼
	2974438244
	$1,161,154,855.00 
	0
	$0.00 

	伊朗
	2895154937
	$1,101,950,304.00 
	0
	$0.00 

	伊拉克
	2181832658
	$824,165,327.00 
	0
	$0.00 

	巴西
	2147887836
	$790,084,608.00 
	0
	$0.00 

	委内瑞拉
	1862861721
	$555,056,894.00 
	0
	$0.00 

	阿拉伯联合酋长国
	1641236310
	$637,442,573.00 
	0
	$0.00 

	科威特
	1342695251
	$513,092,670.00 
	0
	$0.00 

	美国
	758895515
	$300,070,511.00 
	0
	$0.00 

	刚果
	601206905
	$231,548,076.00 
	0
	$0.00 

	马来西亚
	555548679
	$215,409,183.00 
	131790181
	$51,977,490.00 

	加纳
	530566330
	$220,866,285.00 
	0
	$0.00 

	英国
	523777882
	$203,780,808.00 
	0
	$0.00 

	加蓬
	472733377
	$192,307,225.00 
	0
	$0.00 

	哥伦比亚
	417318528
	$145,402,946.00 
	0
	$0.00 

	利比亚
	338978424
	$137,529,523.00 
	0
	$0.00 

	哈萨克斯坦
	327378545
	$113,807,277.00 
	0
	$0.00 

	赤道几内亚
	268322990
	$105,561,012.00 
	0
	$0.00 

	埃及
	236783783
	$94,567,073.00 
	0
	$0.00 

	南苏丹共和国
	232738978
	$86,040,769.00 
	0
	$0.00 

	澳大利亚
	161265329
	$69,757,819.00 
	0
	$0.00 

	墨西哥
	144211749
	$46,377,022.00 
	0
	$0.00 

	尼日利亚
	136873000
	$54,739,949.00 
	0
	$0.00 

	乍得
	134921500
	$54,477,519.00 
	0
	$0.00 

	越南
	133213683
	$56,171,019.00 
	0
	$0.00 

	加拿大
	100882000
	$39,475,890.00 
	0
	$0.00 

	苏丹
	83337238
	$34,746,314.00 
	0
	$0.00 

	蒙古
	82293120
	$18,730,156.00 
	0
	$0.00 

	泰国
	80996376
	$30,036,020.00 
	0
	$0.00 

	厄瓜多尔
	56843690
	$20,391,216.00 
	0
	$0.00 

	阿塞拜疆
	43487847
	$18,333,543.00 
	0
	$0.00 

	日本
	0
	$0.00 
	103136306
	$34,341,669.00 

	2017
	37195872771
	$14,133,347,185.00 
	234926487
	$86,319,159.00 


（四）、后市预测

本周WTI原油价格在44.23-45.52美元/桶，布伦特原油价格在46.71-48.11美元/桶震荡。本周国际油价反弹，此前国际油价已连续六个交易日上涨，12日油价承压下行。美国能源信息局当天发布的报告说，预计2018年美国原油日产量为990万桶，较上个月的预期有所下降。该数据支撑国际油价上涨。美国原油和汽油库存大降为油价带来有效提振，但美国原油产量再攀高位令供应过剩担忧情绪继续升温，油价反弹空间遭受限制。据了解，OPEC的生产限制未能达到消除全球过剩的现象，预计近期油价震荡走势的可能性较大。

二 石脑油

2. 1国际石脑油市场价格
单位：美元/吨  ①单位：美元/桶

	7月12日
	低端价（美元/吨）
	高端价（美元/吨）
	均价涨跌幅
	美分/加仑

	新加坡
	44.60美元/桶
	44.64美元/桶
	0.05美元/桶
	106.19-106.29

	日本
	416.25
	417.25
	10.00
	110.12-110.38

	阿拉伯海湾
	396.44
	397.44
	10.00
	104.88-105.14

	阿姆斯特丹、鹿特丹、安特卫普到岸价
	406.50
	407.00
	2.75
	107.54-110.00

	鹿特丹船货价
	402.50
	403.00
	2.75
	106.48-108.92

	地中海离岸价
	391.50
	392.00
	3.25
	103.57-105.95

	热那亚到岸价
	400.25
	400.75
	3.00
	105.89-108.31

	美国墨西哥湾
	421.31
	421.67
	2.46美分/加仑
	118.78-118.88

	加勒比海
	-
	-
	-
	-


2.2地炼石脑油市场 

　　    本周国内地炼石脑油市场价格波幅较小，仅个别企业窄幅调整报盘价格。沙特6月产量超出减产协议上限，不过美国原油库存利好消息再度推动期货价格收涨，国内汽柴油市场运行呈现出企稳回升势头，因新一轮备货周期将近。国内地炼石脑油市场同样开始出现低端价格窄幅探涨，不过东北等地个别炼厂仍处于下行调整期，山东直汽成交重心今日仍有所下探，贸易商抛售意愿仍然强烈，短期快速拉涨几率较小，近期操作仍需谨慎。
2.3本周国内石脑油价格汇总 

山东地炼石脑油价格汇总

 单位：元/吨

	地区
	生产厂家
	产品名称
	价格类型
	涨跌
	2017-7-13
	2017-7-6

	华北
	金城石化
	石脑油
	出厂价
	0
	3850
	3850


	华北
	恒源石化
	石脑油
	出厂价
	-30
	3700
	3730

	华北
	东明石化
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	中海石化
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	弘润石化
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	华星石化
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	海科石化
	石脑油
	出厂价
	0
	3900
	3900

	华北
	广饶石化
	石脑油
	出厂价
	-180
	4550
	4730

	华北
	鑫泰石化
	石脑油
	出厂价
	0
	5400
	5400

	华北
	利津石化
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	胜华石化
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	长城石化
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	安邦石化
	石脑油
	出厂价
	-100
	4500
	4600

	华北
	日照源丰
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	富海石化
	石脑油
	出厂价
	30
	4000
	3970

	华北
	京博石化
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	昌邑石化
	石脑油
	出厂价
	-180
	4550
	4730

	华北
	垦利石化
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	寿光石化
	石脑油
	出厂价
	0
	4000
	4000

	华北
	神驰石化
	石脑油
	出厂价
	0
	3770
	3770

	华北
	汇丰石化
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	宝塔石化
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	滨化石化
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	高青宏远石化
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	河口实业
	石脑油
	出厂价
	0
	0
	0


2. 4山东地炼石脑油价格走势图
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三、本周国内油品市场分析及预测

3．1  成品油市场动态

　　本周主营成品油行情主要呈现下滑走势，成交气氛难有好转。本周国际原油跌后持续反弹，新一轮变化率由负转正运行，但消息面对市场难有明显支撑。其中汽油市场较上周跌50-300元/吨，贵阳、武汉、山东地区领跌;柴油市场较上周跌幅50-200元/吨之间， 贵阳、长沙领跌。国际原油大幅反弹有限，消息面对市场支撑力度有限，加之，需求面难有改善，业者大单采购有限，市场成交难见活跃。

　　华北地区主营成品油行情走弱，整体成交气氛略有好转。具体来看，国际原油跌后反弹，并走出三日连涨趋势，从而令新一轮变化率负向区间不断收窄，至周四转为正向运行，消息面利好有所加深。与此同时，山东地炼出货好转，汽柴油价格持续小涨。但由于主营方面价格偏高，加上需求平淡，导致出货情况较为疲软，因此周初成品油行情仍有所回落，尤其是汽油跌幅较大。随着原油连涨带动，区内主营成品油行情跌后呈现窄幅反弹。

　　本周，华东地区成品油行情承压下滑，下滑幅度50-150元/吨左右，市场交投氛围颇为清淡。上周业者集中补库之后，本周进入库存消耗期，下游入市采购稀少。随着月中旬临近，华东部分主营出货压力显现，故汽柴油价格有所下行，并且实际出货优惠力度明显加大。但下游用户入市心态难有明显改善，市场整体交投行情维持清淡。国际油价或难改区间震荡走势，本轮零售价搁浅的可能较大，消息面对后期市场指引有限。

　　华南地区成品油行情涨跌不一，汽油主跌柴油主涨的走势。上周五零售价上调未能兑现，加之原油反弹有限，进入新一轮计价周期后，变化率转入负向发展，消息面对市场利空影响较为明显。再考虑到，前期下游补货较多，而需求疲软，市场进入销库存阶段，新增成交稀少，主营单位多加大优惠力度，价格小幅回落。尤其是广东、东莞、潮州的汽油下调50元/吨左右。但随着原油涨幅拉大，市场心态向好，部分业者考虑适当补货，主营单位出货稍见活跃，价格开始回调。其中广州中石油柴油领涨100元/吨。由于汽油低价资源供应充足，加之需求提升有限，主营销售压力较大，价格仍处于低位。柴油出货尚可，价格略有反弹。

　　本周，华中地区汽柴行情涨跌互现，成交氛围提升有限。其中武汉、合肥汽柴油市场价格均下滑100-300元/吨左右，南昌、长沙地区汽柴油价格走高50-100元/吨。本周期初零售价兑现搁浅，市场观望氛围浓郁，部分主营单位开始提前追赶销售任务，实际成交重心不断放低。随后国际油价开启上涨模式，变化率由负向转为正向区间运行，利好消息支撑明显，部分地区主营单位开始试探推涨汽柴价格，但受制于低迷的需求，整体涨幅有限。近日区内天气逐渐转好，终端需求处于提升阶段，社会库存消耗速度有限，市场成交难有明显好转。

　　西北地炼汽柴行情主稳，部分地区微调价格，市场成交平平。受永坪炼厂检修影响，汽柴资源供应减量，尤其柴油库存降至低位，价格统一上调100元/吨;汽油价格相对平稳，仅榆林销售95#汽油前期价格偏低，上推100元/吨。进入本轮计价周期，国际原油连续反弹，变化率由负转正，消息面有所好转。但下游需求整体平淡，对市场难有提振。业者操作心态谨慎，仍按需采购维持刚需，市场成交波动不大。

　　本周，西南地区汽柴行情震荡下行为主，市场成交表现平淡。国际原油走跌，消息面对市场难有支撑。此外，前期原油连涨提振市场，业者多积极备货，但下游需求难有提升，社会资源消耗缓慢。业者消库之余谨慎观望，市场成交气氛冷淡。其中贵阳地区汽柴油下跌明显，下滑幅度3.6%。随着国际原油连续走高，变化率由负转正，消息面有所好转，个别单位价格小幅上推，但业者仍按需采购为主，市场成交难有明显提升。

　　后期预测，本周国际原油先跌后涨，变化率由负转正，消息面对市场影响有限，下游市场需求不高，导致本周成品油价格走低程度大于涨势。进入下周，国际原油或维持震荡上升趋势，零售价存有一定上调概率，消息面继续显现利好，或支撑业者补货心态趋稳。

四、国内溶剂油市场综述

　　　本周溶剂油市场整体维持稳定局势，非标溶剂油市场方面整体依旧维持稳定局势，零星有个别低价资源出现探涨行情，由于目前国际原油再度开启连续窄幅回涨的趋势，山东地炼汽柴油价格连续推价，调油操作提升空间增加，加之目前山东地区环保安全检查影响部分炼厂装置开工不正常，市场供应出现下滑趋势，故目前非标溶剂油市场个别低价资源出现蠢蠢欲动的迹象。另外山东地炼部分品质较好的二次加氢6#120#溶剂油资源亦因炼厂检修等因素影响，导致市场供应陷入紧缺局势，目前当地市场成交重心已超5000元/吨。国标溶剂油市场方面，仅泰州石化国标200#价格出现高位回落趋势，其他主营炼厂价格依旧保持高位运行，主营炼厂价格相对高位市场青睐度相对有限，故市场整体交投氛围清淡，市场整体延续弱势淡稳行情。后市预测：目前溶剂油市场供应减少的利好消息正在逐渐释放，下游及经销商寻货积极推动市场价格存在走高的可能，另外国际原油近期连续小幅的调涨也为近期溶剂油价格探涨起到了支撑，故短线看溶剂油市场或呈现稳中回涨的趋势为主，但本轮涨势或主要集中在山东地区为主，主营炼厂方面或暂维持目前价位盘稳坚挺。
五、本周国内炼厂溶剂油产品价格对比
单位：元/吨

	地区
	生产厂家
	产品名称
	型号
	价格类型
	涨跌
	17-7-13
	17-7-6

	东北
	锦州石化精细化工
	溶剂油
	6#
	出厂价
	-4900
	0
	4900

	东北
	锦州石化精细化工
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	东北
	锦州石化精细化工
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	东北
	大庆精细化工
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	3700
	3700

	东北
	大庆精细化工
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	4500
	4500

	东北
	大庆精细化工
	溶剂油
	190#
	出厂价
	0
	4100
	4100

	东北
	大庆精细化工
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	东北
	大庆庆升
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	东北
	大庆庆升
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	东北
	大庆庆升
	溶剂油
	180#
	出厂价
	0
	0
	0

	东北
	大庆庆升
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	石家庄炼厂
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	石家庄炼厂
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	石家庄炼厂
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	天津天泰实业
	溶剂油
	6#窄
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	天津天泰实业
	溶剂油
	6#
	出厂价
	-200
	6000
	6200

	华北
	天津天泰实业
	溶剂油
	120#
	出厂价
	-200
	6200
	6400

	华北
	沧州炼厂
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	胜华化工
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	胜华化工
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	胜华化工
	溶剂油
	140#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	胜华化工
	溶剂油
	180#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	胜华化工
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	淄博锐博化工
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	淄博锐博化工
	溶剂油
	260#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	淄博锐博化工
	溶剂油
	280#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	淄博胜炼
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	淄博胜炼
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	淄博胜炼
	溶剂油
	150#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	和利时石化
	溶剂油
	6#窄
	出厂价
	0
	5100
	5100

	华北
	和利时石化
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	5100
	5100

	华北
	和利时石化
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	4800
	4800

	华北
	山东集兴化工
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	山东集兴化工
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	山东东营旺豪
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	山东东营旺豪
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	山东东营旺豪
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	4750
	4750

	华北
	山东东营旭辰化工
	溶剂油
	6#窄
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	山东东营旭辰化工
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	4600
	4600

	华北
	山东东营旭辰化工
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	4600
	4600

	华北
	山东东营旭辰化工
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	5000
	5000

	华北
	胜利桩西
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	胜利桩西
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	胜利桩西
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	淄博远达化工
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	4350
	4350

	华北
	淄博远达化工
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	4350
	4350

	华北
	淄博远达化工
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	4500
	4500

	华北
	青岛石化
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	济南炼厂
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	东明石化
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	7150
	7150

	华东
	金陵石化
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	金陵石化
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	6350
	6350

	华东
	扬子石化
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	扬子石化
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	6850
	6850

	华东
	镇海炼化
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	镇海炼化
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	高桥石化
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	6500
	6500

	华东
	高桥石化
	溶剂油
	90#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	清江石化
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	5800
	5800

	华东
	杭州炼厂
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	泰州石化
	溶剂油
	200#
	出厂价
	-200
	5800
	6000

	华东
	金陵烷基苯厂
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	6100
	6100

	华东
	扬州石化
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	6000
	6000

	华南
	广州石化
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	6000
	6000

	华南
	广州石化
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	6700
	6700


	华南
	广州赫尔普公司
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	5800
	5800

	华南
	广州赫尔普公司
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	华南
	南海志德
	溶剂油
	6#
	出厂价
	4400
	4400
	0

	华南
	南海志德
	溶剂油
	120#
	出厂价
	4400
	4400
	0

	华南
	南方石油
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华南
	南方石油
	溶剂油
	120#
	出厂价
	　
	0
	0

	华南
	茂名石化
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华南
	茂名石化
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	华南
	九江石化
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华南
	九江石化
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	华南
	茂名华粤
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	6300
	6300

	华南
	茂名华粤
	溶剂油
	260#
	出厂价
	0
	5500
	5500

	华南
	福建联合
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	中原石化
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	中原石化
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	中原石化
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	洛阳石化
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	洛阳石化
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	长岭炼化
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	长岭炼化
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	长岭炼化
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	巴陵石化
	溶剂油
	110#
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	巴陵石化
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	5500
	5500

	华中
	南阳石化
	溶剂油
	200#
	出厂价
	-5000
	0
	5000

	华中
	武汉石化
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	武汉石化
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	西北
	乌鲁木齐石化
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	西北
	乌鲁木齐石化
	溶剂油
	7#
	出厂价
	0
	0
	0

	西北
	乌鲁木齐石化
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	西北
	独山子石化
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	西北
	独山子石化
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	西北
	新疆康佳投资(集团)
	溶剂油
	6#
	出厂价
	-6000
	0
	6000

	西北
	新疆康佳投资(集团)
	溶剂油
	7#
	出厂价
	0
	0
	0

	西北
	吐哈油田
	溶剂油
	6#
	出厂价
	0
	0
	0

	西北
	吐哈油田
	溶剂油
	120#
	出厂价
	0
	0
	0

	西北
	吐哈油田
	溶剂油
	190#
	出厂价
	0
	3000
	3000

	西北
	吐哈油田
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0

	西北
	南充炼厂
	溶剂油
	200#
	出厂价
	0
	0
	0


七、D系列特种溶剂油

本周国内D系列溶剂油价格汇总

单位：元/吨

	地区
	生产厂家
	产品名称
	型号
	价格类型
	涨跌
	17-7-13
	17-7-6

	东北
	抚顺石化
	D系列
	D40
	出厂价
	0
	0
	0

	东北
	抚顺石化
	D系列
	D60
	出厂价
	0
	0
	0

	东北
	抚顺石化
	D系列
	D80
	出厂价
	0
	0
	0

	东北
	抚顺石化
	D系列
	D100
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	沧州炼厂
	D系列
	D20
	出厂价
	0
	5000
	5000

	华北
	沧州炼厂
	D系列
	D40
	出厂价
	0
	5200
	5200

	华北
	沧州炼厂
	D系列
	D75
	出厂价
	0
	5900
	5900

	华北
	沧州炼厂
	D系列
	D80
	出厂价
	0
	7100
	7100

	华北
	沧州炼厂
	D系列
	D90
	出厂价
	0
	7100
	7100

	华北
	沧州炼厂
	D系列
	D95
	出厂价
	0
	7100
	7100

	华北
	沧州炼厂
	D系列
	D105
	出厂价
	0
	6000
	6000

	华北
	沧州炼厂
	D系列
	D100
	出厂价
	0
	7100
	7100

	华北
	沧州炼厂
	D系列
	D110
	出厂价
	0
	6000
	6000

	华北
	沧州炼厂
	D系列
	D120
	出厂价
	0
	5800
	5800

	华东
	金陵石化
	D系列
	D30
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	金陵石化
	D系列
	D40
	出厂价
	0
	6100
	6100

	华东
	金陵石化
	D系列
	D60
	出厂价
	0
	6100
	6100

	华东
	金陵石化
	D系列
	D80
	出厂价
	0
	6100
	6100

	华东
	金陵石化
	D系列
	D90
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	金陵石化
	D系列
	D140
	出厂价
	0
	6300
	6300

	华东
	清江石化
	D系列
	D30
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	清江石化
	D系列
	D40
	出厂价
	0
	7100
	7100

	华东
	清江石化
	D系列
	D60
	出厂价
	0
	7400
	7400

	华东
	清江石化
	D系列
	D80
	出厂价
	0
	7700
	7700

	华东
	清江石化
	D系列
	D100
	出厂价
	0
	7500
	7500

	华东
	清江石化
	D系列
	D110
	出厂价
	0
	7400
	7400

	华东
	清江石化
	D系列
	D130
	出厂价
	0
	8200
	8200

	华东
	上海高桥爱思开
	D系列
	D40
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	上海高桥爱思开
	D系列
	D30
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	上海高桥爱思开
	D系列
	D80
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	上海高桥爱思开
	D系列
	D100
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	上海高桥爱思开
	D系列
	D130
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	洛阳金达
	D系列
	D40
	出厂价
	0
	7600
	7600

	华中
	洛阳金达
	D系列
	D70
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	洛阳金达
	D系列
	D80
	出厂价
	0
	7900
	7900

	华中
	洛阳金达
	D系列
	D95
	出厂价
	0
	7900
	7900

	华中
	洛阳金达
	D系列
	D100
	出厂价
	0
	7900
	7900

	华南
	茂名实华
	D系列
	D30
	出厂价
	0
	0
	0

	华南
	茂名实华
	D系列
	D40
	出厂价
	0
	6350
	6350

	华南
	茂名实华
	D系列
	D65
	出厂价
	0
	6400
	6400

	华南
	茂名实华
	D系列
	D80
	出厂价
	0
	6500
	6500

	华南
	茂名实华
	D系列
	D100
	出厂价
	0
	0
	0


八、重芳烃溶剂油

单位：元/吨

	地区
	生产厂家
	产品名称
	型号
	价格类型
	涨跌
	17-7-13
	17-7-6

	东北
	辽阳化纤
	芳烃溶剂油
	1000#
	出厂价
	0
	6000
	6000

	东北
	辽阳化纤
	芳烃溶剂油
	1500#
	出厂价
	0
	5800
	5800

	东北
	辽阳化纤
	芳烃溶剂油
	100#
	出厂价
	0
	6000
	6000

	东北
	盘锦和运实业
	芳烃溶剂油
	150#
	出厂价
	0
	0
	0

	东北
	盘锦和运实业
	芳烃溶剂油
	100#
	出厂价
	0
	0
	0

	东北
	盘锦和运实业
	芳烃溶剂油
	混合芳烃
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	燕化高新
	芳烃溶剂油
	S100#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	燕化高新
	芳烃溶剂油
	S200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	淄博锐博化工
	芳烃溶剂油
	S100A
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	淄博锐博化工
	芳烃溶剂油
	S100B
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	天津兴实化工有限公司
	芳烃溶剂油
	S100#
	出厂价
	0
	5600
	5600

	华北
	天津兴实化工有限公司
	芳烃溶剂油
	S150#
	出厂价
	0
	5400
	5400

	华北
	天津兴实化工有限公司
	芳烃溶剂油
	S180#
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	天津兴实化工有限公司
	芳烃溶剂油
	S200#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	丹阳联东化工
	芳烃溶剂油
	混三甲苯-1
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	丹阳联东化工
	芳烃溶剂油
	混三甲苯-3
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	丹阳联东化工
	芳烃溶剂油
	混四甲苯
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	云合化工厂
	芳烃溶剂油
	S-1000#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	云合化工厂
	芳烃溶剂油
	S-1500#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	云合化工厂
	芳烃溶剂油
	S-1800#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	云合化工厂
	芳烃溶剂油
	S-2300#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	常熟联邦
	芳烃溶剂油
	800#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	常熟联邦
	芳烃溶剂油
	1000#
	出厂价
	0
	5600
	5600

	华东
	常熟联邦
	芳烃溶剂油
	1500#
	出厂价
	0
	5500
	5500

	华东
	常熟联邦
	芳烃溶剂油
	1800#
	出厂价
	0
	4300
	4300

	华东
	溧阳诚兴化工
	芳烃溶剂油
	S1000#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	溧阳诚兴化工
	芳烃溶剂油
	S1001#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	溧阳诚兴化工
	芳烃溶剂油
	S1500#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	溧阳诚兴化工
	芳烃溶剂油
	S1501#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	溧阳诚兴化工
	芳烃溶剂油
	S1800A
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	溧阳诚兴化工
	芳烃溶剂油
	S1800B
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	江苏华伦化工
	芳烃溶剂油
	S100#A
	出厂价
	0
	7000
	7000

	华东
	江苏华伦化工
	芳烃溶剂油
	S100#B
	出厂价
	0
	7050
	7050

	华东
	江苏华伦化工
	芳烃溶剂油
	S100#C
	出厂价
	0
	6900
	6900

	华东
	江苏华伦化工
	芳烃溶剂油
	S150#
	出厂价
	0
	6250
	6250

	华东
	江苏华伦化工
	芳烃溶剂油
	S180#
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	江苏华伦化工
	芳烃溶剂油
	S200#
	出厂价
	0
	6150
	6150

	华中
	长岭炼化
	芳烃溶剂油
	混合甲乙苯
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	长岭炼化
	芳烃溶剂油
	混合三甲苯
	出厂价
	0
	0
	0

	华中
	洛阳宇晶
	芳烃溶剂油
	S1000
	出厂价
	0
	4300
	4300

	华中
	洛阳宇晶
	芳烃溶剂油
	S1500
	出厂价
	0
	4000
	4000

	华南
	九江华庐
	芳烃溶剂油
	C9
	出厂价
	0
	0
	0

	华南
	九江华庐
	芳烃溶剂油
	C10
	出厂价
	0
	0
	0

	华南
	中海油惠州
	芳烃溶剂油
	C9
	出厂价
	0
	5300
	5300


九、正己烷

本周国内正己烷价格汇总

                                                           单位：元/吨 

	地区
	生产厂家
	产品名称
	价格类型
	涨跌
	17-7-13
	17-7-6

	东北
	大连石化
	正己烷
	出厂价
	0
	0
	0

	东北
	辽阳石化
	正己烷
	出厂价
	-600
	6000
	6600

	东北
	辽阳裕丰
	正己烷
	出厂价
	0
	0
	0

	东北
	辽阳亿鑫
	正己烷
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	燕山石化
	正己烷
	出厂价
	0
	0
	0

	华北
	燕山集联
	正己烷
	出厂价
	0
	0
	0

	华东
	扬子石化
	正己烷
	出厂价
	0
	6750
	6750

	华南
	广州赫尔普
	正己烷
	出厂价
	0
	6700
	6700

	华中
	岳阳金瀚
	正己烷
	出厂价
	0
	6500
	6500

	西北
	兰州石化
	正己烷
	出厂价
	0
	6800
	6800

	西北
	克拉玛依
	正己烷
	出厂价
	0
	0
	0


十、2017年5月中国溶剂油、石脑油进出口数据统计

2017年5月中国橡胶溶剂油、油漆溶剂油、抽提溶剂油进出口数据

(数量单位：千克/升 金额单位: 美元)

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	朝鲜
	0.0
	$0.00
	30880.0
	$49,712.00

	德国
	14921.0
	$34,008.00
	0.0
	$0.00

	韩国
	167535.0
	$173,142.00
	59600.0
	$52,475.00

	荷兰
	24032.0
	$39,323.00
	0.0
	$0.00

	马来西亚
	0.0
	$0.00
	32600.0
	$35,095.00

	美国
	1154616.0
	$1,426,241.00
	0.0
	$0.00

	孟加拉国
	0.0
	$0.00
	2000.0
	$4,000.00

	缅甸
	0.0
	$0.00
	503200.0
	$1,026,528.00

	日本
	11993.0
	$40,591.00
	0.0
	$0.00

	瑞典
	79920.0
	$47,952.00
	0.0
	$0.00

	台湾省
	80970.0
	$125,503.00
	0.0
	$0.00

	泰国
	24800.0
	$22,320.00
	10800.0
	$17,496.00

	香港
	0.0
	$0.00
	119460.0
	$73,046.00

	新加坡
	94610.0
	$102,381.00
	0.0
	$0.00

	伊朗
	0.0
	$0.00
	39930.0
	$27,152.00

	印度
	0.0
	$0.00
	60000.0
	$64,762.00

	印度尼西亚
	105.0
	$2,575.00
	0.0
	$0.00

	2017
	1653502.0
	$2,014,036.00
	858470.0
	$1,350,266.00


2017年5月石脑油进出口数据(数量单位：千克/升 金额单位: 美元)

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿拉伯联合酋长国
	6943242.0
	$3,071,180.00
	0.0
	$0.00

	俄罗斯联邦
	211201426.0
	$94,825,730.00
	0.0
	$0.00

	韩国
	95796700.0
	$48,479,481.00
	0.0
	$0.00

	科威特
	27388000.0
	$12,141,829.00
	0.0
	$0.00

	秘鲁
	32922664.0
	$16,044,126.00
	0.0
	$0.00

	沙特阿拉伯
	79880120.0
	$36,255,918.00
	0.0
	$0.00

	新加坡
	31298943.0
	$15,205,885.00
	0.0
	$0.00

	印度
	54936630.0
	$26,653,656.00
	0.0
	$0.00

	2017
	540367725.0
	$252,677,805.00
	0.0
	$0.00
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